PORTARIA PGJ/PI Nº 2347/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ato PGJ nº 713/2017,

RESOLVE

DESIGNAR a Procuradora de Justiça MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, na
qualidade  de  Subprocuradora-Geral  de  Justiça  e  os  Promotores  de  Justiça  CLÉIA
CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, CLÁUDIA PESSOA MARQUES
DA ROCHA SEABRA, CLÁUDIOS BASTOS LOPES, ITANIELI ROTONDO SÁ e
PAULO RUBENS PARENTE REBOUÇAS, na qualidade de Secretária Geral, Chefe de
Gabinete, representante da Corregedoria-Geral do Ministério Público, Assessora Especial
de Planejamento e Gestão e membro indicado pelo PGJ, respectivamente, bem como todos
os  Coordenadores  Técnicos  (área  meio)  desta  Procuradoria  Geral  de  Justiça  e  os
Coordenadores  dos  Centros  Operacionais  e  PROCON/MPPI  (área  fim),  para,  sob  a
presidência da primeira e secretariado da Assessora Especial de Planejamento e Gestão,
constituírem Comissão Executiva do Planejamento Estratégico – CEPEI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE